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آغاز رسمی نقل و انتقالات فوتبال ایران، همه باشگاه ها به ویژه  ]شهروند[ با 
تیم های مدعی در رقابت با یکدیگر برای جذب ستاره های حال حاضر فوتبال ایران 
هستند. در این میان بازیکنانی که عملکرد درخشانی در فصل گذشته داشته اند؛ 
مورد توجه همزمان تیم های بزرگی چون پرسپولیس، استقلال، سپاهان، تراکتور و... 
قرار گرفته  اند و درواقع حالا مدیرعاملان تیم ها در کورس جذب ستاره ها با یکدیگر 
رقابت دارند. ضمن اینکه چالش تمدید قرارداد با ستاره های فصل گذشته همین 
تیم ها نیز ازجمله وظایف مهم مدیران در فصل نقل و انتقالات تابستانی خواهد بود. 
در این میان مثل تمام فصول گذشته، رقابت بین دو تیم استقلال و پرسپولیس 
بیش از سایر تیم هاست و هواداران دو تیم با هر هایجک )ربودن بازیکن از اردوگاه 

رقیب(، به اندازه پیروزی در یک مسابقه حساس شاد می شوند.

پرسپولیس: عبدالکریم را نمی فروشیم، لیموچی را می خریم!
بعد از استخدام مربی، رضا درویش، دو ماموریت مهم دارد، تمدید با ستاره ها 
پرسپولیس  بازیکن  دو  با  تاکنون  درویش  انتقالاتی!  و  نقل  بمب های  جذب  و 
یعنی مرتضی پورعلی گنجی و وحید امیری رسما تمدید کرده است و به زودی با 
سروش رفیعی هم عقد قرارداد خواهد داشت، اما در مقابل به نظر می رسد دانیال 
موضوع  بدانیم.  شده  جدا  باید  را  بیرانوند  علیرضا  و  ترابی  مهدی  اسماعیلی فر، 
رسمی باشگاه پرسپولیس در مقابل بیرانوند که یک فصل دیگر قرارداد داشت و 
به طور یک طرفه این قرارداد را فسخ کرد؛ کاملا روشن است؛ او حق فسخ نداشته! 
هومن هدایتی، سرپرست معاونت حقوقی باشگاه پرسپولیس، در همین خصوص 
گفته است: »آقای بیرانوند یک فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارند 
و وضعیت شان را هیأت مدیره و مدیرعامل محترم مشخص می کنند، اما از نظر 
قراردادی، ایشان بازیکن پرسپولیس هستند. درخواست باشگاه پرسپولیس هم 
این است که این فسخ غیرموجه است و ایشان باید عضو باشگاه پرسپولیس باقی 

بمانند و نمی توانند در باشگاه دیگری عضویت داشته باشند.«
دومین چالش مهم این روزهای پرسپولیس مربوط به حسن عبدالکریم، مدافع 
خ ها بوده است. درحالی که چند باشگاه قطری خواهان جذب او  مستحکم قطری سر
شدند و هواداران پرسپولیس نگران جدایی این بازیکن بودند؛ باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد قصد فروش الماس سیاه باشگاه خود را ندارد و با این اوصاف به نظر 

می رسد او هم در فصل آتی پیراهن قرمز به تن خواهد کرد.
اما به جز این بازیکنان، درویش درحال مذاکره با چند ستاره جوان نیز است، در 
رأس این ستاره ها می توان به نام مهدی لیموچی اشاره کرد. مهدی لیموچی، وینگر 
24ساله فصل گذشته آلومینیوم اراک که سابقه بازی در تیم پیکان تهران را هم 
دارد یکی از گزینه های مدنظر این باشگاه در فصل نقل و انتقالات تابستانی است. 
هفته گذشته خبر رسید که باشگاه پرسپولیس برای جذب این بازیکن ملی پوش 

به باشگاه اراکی نامه داده و البته خود لیموچی در جشن عید غدیر صراحتا گفته 
پرسپولیس را دوست دارد. بعد از آن بود که باشگاه سپاهان هم وارد این کارزار نقل 
و انتقالاتی شد و برای جذب این بازیکن با باشگاه آلومینیوم اراک نامه نگاری کرد تا کار 
خ ها سخت شود. با وجود این در باشگاه پرسپولیس این امیدواری وجود  برای سر
دارد که با توجه به همان نقل قول لیموچی درباره علاقه   اش به پرسپولیس او با رقم 

خ را به تن کند. پائین تری راهی تهران شده و پیراهن سر

استقلال: چالش جذب دروازه بان بوسنیایی و نخستین هایجک از سپاهان
با تصمیم نهایی هلدینگ درخصوص بقای جواد نکونام روی نیمکت آبی پوشان، 
حضور  ماجرای  شده اند.  انتقالات  و  نقل  بازار  وارد  رسما  استقلال  مدیران  حالا 
دروازه بان خارجی در استقلال طی روزهای گذشته حواشی زیادی ایجاد کرده است؛ 
بسیاری از هواداران و پیشکسوتان استقلال با توجه به اینکه سیدحسین حسینی 
یک سال دیگر از قراردادش باقی مانده، جذب دروازه بان خارجی را اقدامی عجیب 
توصیف می کنند. با این حال مشخص شد که مسئولان استقلال کارهای حضور 
این دروازه بان خارجی را در ایران نهایی کرده اند و این گلر به زودی به تهران سفر 
می کند. او یک گلر 29ساله بوسنیایی است که در لیگ مقدونیه بازی می کند و با پایان 
قراردادش به زودی به تهران سفر می کند و آبی پوش خواهد شد.  اسم این دروازه بان 
ودران کیوسفسکی است و طی دو فصل گذشته برای استروگا در لیگ مقدونیه 
بازی کرده است. او در دو فصل گذشته 38بازی برای تیمش در لیگ مقدونیه بازی 
کرده و در فصل اخیر 6بازی هم در لیگ کنفرانس اروپا برای استروگا بازی کرده است. 
گلر بوسنیایی مدنظر استقلالی ها در رده های ملی پایه بوسنی سابقه بازی دارد، 
اما هرگز در تیم ملی بزرگسالان کشور خودش بازی نکرده است. این دروازه بان 
185سانتی متری در فصل گذشته 14بار برای استروکا، کلین شیت کرده است. جالب 
اینکه او فصل پیش در مجموع 38بازی ای که برای تیمش به میدان رفته 37گل 

خورده در کارنامه دارد.
توافق  به  استقلال  با  نیز  اسلامی  محمدحسین  بوسنیایی،  دروازه بان  جز  به 
نهایی رسیده و قرار است طی دو روز آینده قراردادش با این باشگاه را رسمی کند که 
سپاهان هم به طور جدی خواهان جذب این بازیکن جوان بود و سعی داشت او را 
به خدمت بگیرد. درحالی که گفته می شد اسلامی در لیست تابستانی پرسپولیس 
هم قرار دارد، اما نام این بازیکن در فهرست خرید سرخپوشان جای نداشت و اقدام 
جدی هم برای خرید او صورت نگرفته بود، ولی استقلال و سپاهان سعی کردند او 
را به خدمت بگیرند. پیشنهاد سپاهان به اسلامی جدی تر بود و حتی توافق اولیه 
خ بدهد، اما درخواست دوباره جواد  نیز انجام گرفته و احتمال داشت این انتقال ر
نکونام و پیشنهاد باشگاه استقلال کاری کرد تا این بازیکن 23ساله از اصفهان به 

تهران برود و پای میز مذاکره با آبی ها بنشیند.

فرانسه به نیمه نهایی لیگ ملت ها رسید

لیگ  نهایی  یک چهارم  مرحله  در  ایتالیا  و  فرانسه  والیبال  ملی  تیم های 
 ، نفسگیر و  حساس  دیدار  این  در  رفتند.  هم  مصاف  به  والیبال  ملت های 
تیم فرانسه موفق شد با نتیجه 3 بر 2 تیم ایتالیا را شکست دهد و به مرحله 
نیمه نهایی صعود کند. در این مسابقه، شاگردان آندره آ جیانی در تیم فرانسه 
توانستند ست های دوم، چهارم و پنجم را با نتایج 25 بر 2۰، 25 بر 22 و 15 بر 11 به 
نفع خود به پایان برسانند، اما در ست های اول و سوم، این تیم ایتالیا بود که 
با نتایج 25 بر 19 و 25 بر 22 به برتری دست یافت. با این پیروزی، تیم فرانسه به 
مرحله نیمه نهایی راه یافت و در این مرحله باید به مصاف تیم لهستان، میزبان 
مسابقات، برود. این دیدار نیمه نهایی نیز پیش بینی می شود که بسیار جذاب 

و تماشایی باشد./ ور زش 3

دختر ایرانی قهرمان تنیس سطح یک آسیا شد
آخرین روز رقابت های تنیس سطح یک آسیا در رده سنی کمتر از 14 سال 
به میزبانی قزاقستان برگزار شد و بازیکنان ایرانی برای کسب عناوین برتر به 
مصاف رقبای آسیایی خود رفتند. در فینال بخش دختران، هانا شعبان پور 
موفق شد با نتیجه 2-6 و 3-6 حریف ترکمنستانی خود را از پیش رو بردارد و 
قهرمانی این دوره از بازی ها را از آن خود کند، آیلین محمدیان فرد نیز با پیروزی 
2 بر یک  مقابل تنیسور میزبان عنوان سومی بازی ها را تصاحب کرد. همچنین 
-6 و 4-6 مقابل تنیسور قزاق  در بخش پسران، رامتین رافعی با نتیجه صفر

شکست خورد و صاحب عنوان نایب قهرمانی شد./ ایرنا

یم قلعه نویی: شرایط صعود به جام جهانی را دار
امیر قلعه نویی، سرمربی ایران، معتقد است با توجه به نتایج کسب کرده 
در یک سال گذشته می تواند جایگاه خود را در جام جهانی 2۰26تضمین کند. 
جام  مقدماتی  پایانی  مرحله  مسابقات  اول  گروه  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم 
شد.  کره شمالی  و  قرقیزستان  ازبکستان،   ، قطر امارات،  2۰26رقیب  جهانی 
قلعه نویی می گوید که همه تیم ها نزدیک بهم هستند و هیچ رقیب آسانی در 
این مرحله وجود ندارد. سرمربی ایران معتقد است که هیچ چیزی در فوتبال، 
آسان و قابل پیش بینی نیست ولی وقتی به نتایج یک سال گذشته نگاه کنید 
متوجه می شوید ایران واجد شرایط برای صعود به جام جهانی است./ سایت 

کنفدراسیون فوتبال آسیا

نه استقلال و نه پرسپولیس، آقایی پور راهی روسیه شد!

»جواد آقایی پور در راه اورنبورگ«، این گزارش را دیروز )شنبه( سایت فوتبال 
24روسیه از نزدیک شدن مهاجم ملی پوش استقلال خوزستان به لیگ روسیه 
آقایی پور برای استقلال خوزستان در 3۰بازی 9گل زده و  منتشر کرده است. 

3پاس گل داد تا در لیست امیر قلعه نویی قرار بگیرد.
آستارا در سال 2۰22میلادی به  آقایی پور با درخشش در ترکیب شهرداری 
تیم استقلال خوزستان پیوست. مهاجم 24ساله تاکنون برای تیم خوزستانی 
49بازی انجام داده و 2۰گل به ثمر رسانده تا آمار خوبی را به نامش ثبت کند. 
پیش از این باشگاه اورنبورگ روسیه، محمد قربانی، دیگر لژیونر ایرانی را در 
ترکیب خود داشت.سایت روسی می نویسد که باشگاه اورنبورگ توافقات را با 
مهاجم ایرانی انجام داده و به زودی رسما قراردادش را امضا می کند. براساس 
گزارش رسانه روسی، آقایی پور قرار است تا چند روز آینده راهی ترکیه شود تا به 

اردوی پیش از فصل اورنبورگ ملحق شود./ فارس

خلیلی: تیم زنان پرسپولیس را تشکیل می دهیم
کادمی پرسپولیس، در گفت وگو با خبرنگاران: »بعد  محسن خلیلی، رئیس آ
از فشاری که AFC به فدراسیون آورد همه شاهد بودیم که دوستان فوتبالی 
در  بیشتری  حساسیت  هم  روزبه روز  خوشبختانه  و  کردند  اجرا  را  دستورات 
بخش پایه ها نشان می دهند. فلسفه پرسپولیس جداست چون ما از روزی که 
آمدیم بحث حرفه ای گری را در تیم پیگیری کردیم و خوشبختانه در حال حاضر 
هم هیچ مشکلی درخصوص تیم های پایه نداریم و طبق قوانین AFC تیم بانوان 

را هم اضافه می کنیم.
وظیفه آکادمی این است که تفکرات بازیکنان را تغییر دهد و خوشبختانه 
در  است  سخت  می کنند.  تمرین  بزرگسالان  با  جوان  بازیکنان  که  می بینیم 
بزرگسالان پرسپولیس بازی کرد چون همه بازیکنان تیم، جزو بهترین ها هستند 
و امیدوارم بازیکنان جوان بیشتر تلاش کنند تا بتوانند به جایگاه مناسبی برسند. 
به امیررضا رفیعی تبریک می گویم که توانست با تلاش، خود را به ترکیب اصلی 
بزرگسالان برساند و در چند بازی که در ترکیب بود بهترین عملکرد را داشت. 

امیدوارم بازیکنان جوان، رفیعی را الگوی خود قرار دهند.«/ ایرنا

تابستان داغ نقل و انتقالاتی فوتبال ایران آغاز شد

فصل هایجک!
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روزهای گذشته حواشی 
زیادی ایجاد کرده است؛ 

بسیاری از هواداران و 
پیشکسوتان استقلال با 

توجه به اینکه سیدحسین 
حسینی یک سال دیگر 

از قراردادش باقی مانده، 
جذب دروازه بان خارجی 

را اقدامی عجیب توصیف 
می کنند
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